
  

UCHWAŁA NR XII/93/25 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Dąbrowa Białostocka a także inne organy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933; z 2025 r. poz. 619, 

poz. 620), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik w uchwale Nr XIV/97/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Białostocka a także inne organy  

od dnia 1 września 2025 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na stronie i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Dąbrowa Białostocka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3074



Załącznik do uchwały Nr XII/93/25 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Białostocka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Białostocka oraz inne organy od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

im Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Południowa 13 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

ul. Szkolna 9A 

16-200 Dąbrowa Białostocka  

Dąbrowa Białostocka. Ostrowie. Kropiwno, 

Szuszalewo, Osmołowszczyzna, Miedzianowo, Sadek, 

Wesołowo, Kirejewszczyzna, Brzozowo, Grabowo, 

Nierośno, Łozowo, Krugło, Mościcha, Hamulka, 

Kamienna Stara, Kamienna Nowa, Nowa Wieś 

2. Szkoła Podstawowa w Różanystoku  

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym  

Różanystok 2 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

Różanystok, Grodziszczany, Stock, Jaczno, 

Grzebienie, Harasimowicze 

3. Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim Zwierzyniec Wielki 17 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

Zwierzyniec Wielki, Zwierzyniec Mały, 

Kuderewszczyzna, Olsza, Lewki, Pięciowłóki, 

Trzyrzeczki, Małowista 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchodolinie  

prowadzona przez Społeczno – Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” 

Suchodolina 1 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

Brzozowo kol., Jałówka, Sadowo, Sławno, 

Suchodolina, Wiązówka 

5. Publiczna Szkoła Podstawowaw Reszkowcach  

prowadzona przez Społeczno – Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” 

Reszkowce 23 

16-200 Dąbrowa Białostocka  

Reszkowce, Bity Kamień, Nowinka 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Bagnach 

prowadzona przez Stowarzyszenie „Placówka” 

Bagny 17A 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

Bagny, Podbagny, Wroczyńszczyzna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3074


		2025-07-03T11:31:48+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




